
砂石骨料加工服务项目-中标候选人公示

(招标编号：  TC249602H)

公示开始时间：  2024年04月17日00时00分00秒
公示结束时间：  2024年04月19日23时59分59秒

砂石骨料加工服务项目（招标项目编号： TC249602H）经评标 委员会评审，确定001 第1包的中标
候选人，现公示如下：

一、评标情况
001第1包

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 砂石（水工类）
生产加工 元/t(
不含税)

砂石（建工类）生
产加工 元/t(不含
税)

服务期限 质量标准

1 四川天祗建筑劳
务有限公司 10.80 11.20 2年

所加工产品符合国家现行相关规程
、规范及本合同有关条款、技术标
准的要求，质量达合格标准。加工
生产的水工类成品料技术要求应符
合《水工混凝土施工规范》
(DL/T5144-2015)和本工程混凝土配
合比的要求。加工生产的建筑类成
品料应符合《建筑用砂》
GB/T14684-2011国家标准、《建筑
用卵石、碎石》GB/T14685-2011国
家行业标准、《普通混凝土用砂、
石质量及检验方法》JGJ52-2006行
业标准。以上规范标准若有修订，
按国家新颁布的规范标准执行。采
取必要措施保障砂石成品料的及时
供应，不得因生产供应不及时影响
工程项目的实施进度

2 四川明宇盛达科技
有限公司

10.91 11.46  2 年

所加工产品符合国家现行相关规程
、规范及本合同有关条款、技术标
准的要求，质量达合格标准。加工
生产的水工类成品料技术要求应符
合《水工混凝土施工规范》
(DL/T5144-2015)和本工程混凝土配
合比的要求。加工生产的建筑类成
品料应符合《建筑用砂》
GB/T14684-2011国家标准、《建筑
用卵石、碎石》GB/T14685-2011国
家行业标准、《普通混凝土用砂、
石质量及检验方法》JGJ52-2006行
业标准。以上规范标准若有修订，
按国家新颁布的规范标准执行。采
取必要措施保障砂石成品料的及时
供应，不得因生产供应不及时影响
工程项目的实施进度

3 成都言宇建设工程
有限公司

10.73 11.14 2年

所加工产品符合国家现行相关规程
、规范及本合同有关条款、技术标
准的要求，质量达合格标准。加工
生产的水工类成品料技术要求应符
合《水工混凝土施工规范》
(DL/T5144-2015)和本工程混凝土配
合比的要求。加工生产的建筑类成
品料应符合《建筑用砂》
GB/T14684-2011国家标准、《建筑
用卵石、碎石》GB/T14685-2011国



家行业标准、《普通混凝土用砂、
石质量及检验方法》JGJ52-2006行
业标准。以上规范标准若有修订，
按国家新颁布的规范标准执行。采
取必要措施保障砂石成品料的及时
供应，不得因生产供应不及时影响
工程项目的实施进度

2、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1
四川天祗建筑劳务有限公司

响应

2
四川明宇盛达科技有限公司

响应

3
成都言宇建设工程有限公司

响应

二、提出异议的渠道和方式
公示期如有异议请联系招标代理，电话：19150128613

三、其他公示内容
/

四、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

五、联系方式
招标人：  四川滨水创合建材科技有限公司

地址： 四 川 省 乐 山 市 五 通 桥 区 竹 根 镇 茶 花 村 4 组 1 1 号

联系人： 卿先生

电话： 15008228892

电子邮件：  /

招标代理机构：  中招国际招标有限公司

地址： 成都市航空路6号丰德国际广场D1座1单元401

联系人： 蒋霖、张武华

电话： 19150128613

电子邮件：  jianglin@cntcitc.com.cn

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：                         （签名）

招标人或其招标代理机构：                         （盖章
）




		2024-04-16T11:24:13+0800
	文件认证


		www.bjca.org.cn
	2024-04-16T17:21:10+0800
	BJ
	ePolicy




